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AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

06.001978-0
GUILHERME DE AMORIM
RODRIGUES

18/03/2001 580,5 755,6 603,7 560,9 880,0 676,1 676,1 1 Aprovado 

06.002605-2 CLAUDINEY BERTOLDO ANTONIO 04/01/1999 634,0 759,4 679,4 609,0 680,0 672,4 672,4 2 Aprovado 

06.001238-6 JOÃO HENRIQUE LIMA MOREIRA 03/10/2002 601,0 652,2 561,9 586,4 920,0 664,3 664,3 3 Aprovado 

06.001024-6 RODRIGO RIBEIRO DOS SANTOS 26/10/1978 585,9 669,0 673,1 602,5 720,0 650,1 650,1 4 Aprovado 

06.001051-3
ADRIELY CAROLINE BORGES DE
SOUZA

04/03/1998 614,5 564,8 691,2 598,4 720,0 637,8 637,8 5 Aprovado 

06.002572-7 WALISSON MAXIMINO MESSIAS 30/04/1999 586,2 748,8 628,4 571,4 600,0 627,0 627,0 6 Aprovado 

06.002449-0 GABRIEL FERREIRA DE SOUZA 18/10/2003 609,7 716,8 577,3 581,8 640,0 625,1 625,1 7 Aprovado 

06.001437-9 EVELYN RIBEIRO DA SILVA PAIVA 09/12/2000 506,2 655,6 611,5 547,8 800,0 624,2 624,2 8 Aprovado 

06.001351-7
FRANCISCO MACIEL ALVES DE
OLIVEIRA

02/08/1981 575,0 650,1 628,4 580,1 640,0 614,7 614,7 9 Aprovado 

06.000014-7 PEDRO SOUSA DA SILVA 06/08/2002 576,4 656,7 625,0 580,6 620,0 611,7 611,7 10 Aprovado 

06.000515-6
ENRICO BRAIDO MACHADO
PIMENTEL

27/05/2003 578,1 672,1 617,2 639,7 540,0 609,4 609,4 11 Aprovado 

06.000089-7 RAMON FERREIRA DE OLIVEIRA 30/01/2002 559,6 633,1 613,9 514,3 720,0 608,2 608,2 12 Aprovado 

06.001482-4
WANDERSON BRUNO DO
NASCIMENTO ALVES

15/03/1995 565,7 548,8 622,5 577,9 720,0 607,0 607,0 13 Aprovado 

06.000068-0 OTAVIO VAZ DE LIMA BARBOSA 11/03/2004 494,8 734,7 585,3 485,4 720,0 604,0 604,0 14 Aprovado 

06.001546-2 JAIME SODRE DE FRANCA JUNIOR 23/04/1993 619,9 649,6 655,2 491,2 580,0 599,2 599,2 15 Aprovado 

06.000353-6 ERICK NATAN CORREIA SUDARIO 14/07/2003 543,3 672,2 625,3 608,3 540,0 597,8 597,8 16 Aprovado 

06.000028-8 JULIA PAGIORO FAIM 18/12/2002 552,6 551,8 597,9 492,5 780,0 595,0 595,0 17 Aprovado 

06.002391-2 RONALD NOLASCO DE LIMA 24/05/2002 596,1 611,8 593,5 519,5 640,0 592,2 592,2 18 Aprovado 

06.002455-0 DENNYS JEAN SILVA FREITAS 19/09/2000 628,3 610,0 587,8 468,1 660,0 590,8 590,8 19 Aprovado 

06.002222-6 DAVI DA SILVA NASCIMENTO 20/01/2002 585,3 590,2 601,9 529,3 640,0 589,3 589,3 20 Aprovado 

06.002496-9 SAMARA PAIXAO OLIVEIRA 10/02/1983 597,9 581,7 655,9 520,1 580,0 587,1 587,1 -- Aprovado em outra lista 

06.002659-5 ANDRÉ MENDES SANTOS 23/08/1977 594,5 503,6 632,5 587,1 600,0 583,5 583,5 -- Aprovado em outra lista 

06.002508-7 LAIS HARUMI NIIGAKI 15/05/1997 599,5 614,6 582,6 590,7 520,0 581,5 581,5 21 Em espera (vagas remanescentes) 

06.001226-8 DAVID MICHAEL MENDES DA SILVA 18/10/1982 569,4 623,8 619,9 463,7 580,0 571,4 571,4 22 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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06.002456-7 GUSTAVO DA SILVA LIMA 25/02/2002 556,6 512,7 533,7 578,3 660,0 568,3 568,3 -- Aprovado em outra lista 

06.001970-9 MATHEUS MOURA AGUIAR 19/12/2000 522,5 622,7 505,8 565,4 600,0 563,3 563,3 -- Aprovado em outra lista 

06.001373-0 ANA CAROLINE DE FARIA 24/07/2001 575,8 651,1 438,4 523,3 620,0 561,7 561,7 23 Em espera (vagas remanescentes) 

06.002367-4 RAFAEL RODRIGUES SILVA 15/08/2003 559,5 755,3 606,2 464,3 400,0 557,1 557,1 -- Aprovado em outra lista 

06.000139-4 MARCOS PAULO SURIANO 20/06/1996 556,5 557,4 532,4 493,5 640,0 556,0 556,0 -- Aprovado em outra lista 

06.002514-7 CARLOS EDUARDO DE PAULA SILVA 07/10/2004 567,8 594,0 554,1 479,6 580,0 555,1 555,1 -- Aprovado em outra lista 

06.001148-7 LEANDRO GOMES DOS SANTOS 23/12/1982 585,3 639,8 596,9 581,5 340,0 548,7 548,7 -- Aprovado em outra lista 

06.001282-5 GUILHERME GERALDO LEITE 19/11/2000 542,5 587,1 569,7 512,3 520,0 546,3 546,3 -- Aprovado em outra lista 

06.002411-3 ADRIANO DE SOUZA BATISTA 23/04/1983 444,2 558,5 452,7 554,3 720,0 545,9 545,9 -- Aprovado em outra lista 

06.000805-4 JEAN BALBINO DOS SANTOS 14/10/2004 574,5 464,4 602,5 527,3 560,0 545,7 545,7 -- Aprovado em outra lista 

06.002285-8 NATÁLIA SUZANO COSTA 06/12/2002 542,5 462,2 503,2 440,3 780,0 545,6 545,6 -- Aprovado em outra lista 

06.002433-7 MATHEUS FIGUEREDO CORDEIRO 12/12/1994 561,4 655,9 481,4 460,9 560,0 543,9 543,9 -- Aprovado em outra lista 

06.000241-3 BRENO DUNDA CASTRO 22/01/1995 554,2 634,7 514,6 564,6 440,0 541,6 541,6 24 Em espera (vagas remanescentes) 

06.001590-1
KAIKY ISRAEL RODRIGUES
CAVALCANTE

09/08/2004 545,0 548,8 552,1 486,2 560,0 538,4 538,4 25 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000057-8 ANDRÉ MATHEUS RODRIGUES 14/10/1994 475,9 598,4 575,8 512,8 520,0 536,6 536,6 26 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000451-8 ROMÁRIO SOARES DE SOUSA 03/09/1990 518,6 582,4 568,1 410,0 600,0 535,8 535,8 -- Aprovado em outra lista 

06.002674-4
DOUGLAS THIAGO FIDENCIO DE
MORAES

30/11/2001 424,1 613,5 465,2 568,8 600,0 534,3 534,3 27 Em espera (vagas remanescentes) 

06.001365-8 WANDERSON ALVES DE OLIVEIRA 07/12/1997 558,4 480,8 635,1 520,6 460,0 531,0 531,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

06.001221-6 GUSTAVO TAVARES MARQUES 14/02/2005 497,2 549,9 552,2 562,5 480,0 528,4 528,4 29 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000305-1
THAYNARA SANTOS CERQUEIRA
BRITO

06/11/1993 397,4 521,6 514,4 460,1 680,0 514,7 514,7 30 Em espera (vagas remanescentes) 

06.002001-0 RAFAEL PADILHA FERRAZ 26/03/2002 516,8 506,5 471,4 518,3 560,0 514,6 514,6 31 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000922-0 FÁBIO DOS SANTOS BOTARIO 12/12/1980 548,5 379,2 638,2 559,5 420,0 509,1 509,1 32 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000309-7
AILTON FERREIRA DOS SANTOS
AMORIM

06/08/1979 511,3 470,3 556,7 538,7 460,0 507,4 507,4 33 Em espera (vagas remanescentes) 

06.001959-5 ANTONIO VILSOMAR LIMA MARTINS 14/10/1961 413,7 540,5 530,3 466,3 580,0 506,2 506,2 34 Em espera (vagas remanescentes) 

06.001884-5 JONATHAN LOPES DA SILVA 16/01/1996 516,8 390,9 565,5 536,1 520,0 505,9 505,9 35 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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06.001552-2 EMELYN RIBEIRO DA SILVA PAIVA 13/04/2004 412,5 524,4 510,5 385,4 680,0 502,6 502,6 36 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000734-0 FELIPE NOGUEIRA PEREIRA 06/09/2001 511,8 530,5 504,0 393,4 560,0 499,9 499,9 37 Em espera (vagas remanescentes) 

06.001230-5
LUCAS EMANUEL DE VASCONCELOS
NASCIMENTO

29/01/2001 447,8 469,6 528,0 494,0 560,0 499,9 499,9 38 Em espera (vagas remanescentes) 

06.002029-1 JOSE CLAUDIO DE OLIVEIRA 03/03/1969 494,6 469,6 545,4 484,6 500,0 498,8 498,8 39 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000711-0 MATEUS SOARES DE OLIVEIRA 03/02/2002 490,4 421,4 439,8 409,0 720,0 496,1 496,1 40 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000789-9 LUCAS BEZERRA DA SILVA 26/10/2001 531,1 493,2 427,2 430,8 560,0 488,5 488,5 41 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000501-5 LUCAS LINO DA LUZ 16/06/2002 500,9 530,4 583,3 471,4 340,0 485,2 485,2 42 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000667-0
GABRIEL MAXIMINO CARNEIRO DA
COSTA

05/03/2003 535,3 460,3 407,2 416,7 580,0 479,9 479,9 43 Em espera (vagas remanescentes) 

06.002538-3 MARIA EDUARDA SANTOS DA SILVA 13/01/2004 496,6 421,9 540,2 429,3 480,0 473,6 473,6 44 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000325-2 THIAGO PEREIRA LIMA DA SILVA 24/10/2001 403,5 440,9 518,0 398,4 600,0 472,2 472,2 45 Em espera (vagas remanescentes) 

06.001529-0 GUILHERME SANTANA SANTOS 07/03/2001 472,5 543,1 545,1 464,4 320,0 469,0 469,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000415-1 JOAO VITOR DA SILVA EVARISTO 17/04/2002 501,5 386,3 496,2 378,9 560,0 464,6 464,6 47 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000113-5 DANILO HENRIQUE ALVES NOE 03/02/2004 459,9 366,2 506,8 484,1 500,0 463,4 463,4 48 Em espera (vagas remanescentes) 

06.002621-8 RENAN HENRIQUE ESTEVES 06/04/2003 430,3 529,2 464,4 396,0 460,0 456,0 456,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

06.002161-7 MARCO ANTONIO MARTIN DA SILVA 24/09/1967 457,3 438,1 362,7 532,8 480,0 454,2 454,2 50 Em espera (vagas remanescentes) 

06.002540-8
GERALDO PACOMIO CUSTODIO
FILHO

29/01/1961 488,8 373,8 477,3 424,2 500,0 452,8 452,8 51 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000793-6
GABRIELA CRISTINA DE GODOI
PONTE ALTA

13/09/1994 472,5 396,6 441,8 418,3 440,0 433,8 433,8 52 Em espera (vagas remanescentes) 

06.002635-9 JOSE HENRIQUE MORAES MAR 18/05/2002 492,2 442,2 389,0 360,6 480,0 432,8 432,8 53 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000521-6 LAURA VANI DE OLIVEIRA 19/01/1997 453,7 439,9 500,9 417,0 340,0 430,3 430,3 54 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000375-0
ROWILSON FERNANDES DE
CARVALHO JUNIOR

07/10/1979 495,7 336,1 509,3 417,3 360,0 423,7 423,7 55 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000453-0
ELAINE ADALGIZA DOS SANTOS
MEDEIROS

04/07/2003 389,9 406,3 383,6 433,7 440,0 410,7 410,7 56 Em espera (vagas remanescentes) 

06.001753-8 MADSON ANDRE DA SILVA 03/03/1988 466,5 363,7 472,0 464,4 280,0 409,3 409,3 57 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000137-1 ITALO DE OLIVEIRA 09/04/2001 455,3 374,0 338,8 368,9 500,0 407,4 407,4 58 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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06.000112-9 KAUE DA CUNHA PEREIRA 24/12/2002 396,2 467,3 438,7 432,5 300,0 406,9 406,9 59 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000025-9
FRANCISCO LEONARDO OLIVEIRA DE
LIMA BRANCO

23/01/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000155-0 MARCELO FERNANDES DOS ANJOS 12/07/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000329-8
APOLIANA COSTA DA SILVA
CORDEIRO

27/10/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000687-1 ISAC MASCARENHAS SANTOS 30/05/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000896-0 RYAN SOUZA SANTANA 11/12/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001075-0
SALOMAO ALMEIDA MACHADO
FERNANDES

24/08/2008 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001328-5 FELIPE DA SILVA PESSOA 23/03/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001700-1 JOSE MESSIAS MELO DOS SANTOS 03/01/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001822-0 ALEXANDRE DE ABREU PEREIRA 01/12/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001826-5 MILTON JOSÉ NOGUEIRA FILHO 05/11/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001858-4 MARCELINO JOSÉ DA SILVA 12/12/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001894-0
HELDER FAGNE DO NASCIMENTO
RIBEIRO

05/06/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.002166-9 GABRIEL OLIVEIRA DOS REIS 17/12/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.002319-0 JOAO MARCELO DE ALMEIDA 12/12/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.002447-8 JEFERSON MENDES ALVES PIRES 24/08/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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06.001351-7
FRANCISCO MACIEL ALVES DE
OLIVEIRA

02/08/1981 575,0 650,1 628,4 580,1 640,0 614,7 614,7 -- Aprovado em outra lista 

06.001482-4
WANDERSON BRUNO DO
NASCIMENTO ALVES

15/03/1995 565,7 548,8 622,5 577,9 720,0 607,0 607,0 -- Aprovado em outra lista 

06.000068-0 OTAVIO VAZ DE LIMA BARBOSA 11/03/2004 494,8 734,7 585,3 485,4 720,0 604,0 604,0 -- Aprovado em outra lista 

06.002455-0 DENNYS JEAN SILVA FREITAS 19/09/2000 628,3 610,0 587,8 468,1 660,0 590,8 590,8 -- Aprovado em outra lista 

06.002222-6 DAVI DA SILVA NASCIMENTO 20/01/2002 585,3 590,2 601,9 529,3 640,0 589,3 589,3 -- Aprovado em outra lista 

06.000139-4 MARCOS PAULO SURIANO 20/06/1996 556,5 557,4 532,4 493,5 640,0 556,0 556,0 -- Aprovado em outra lista 

06.002514-7 CARLOS EDUARDO DE PAULA SILVA 07/10/2004 567,8 594,0 554,1 479,6 580,0 555,1 555,1 -- Aprovado em outra lista 

06.001148-7 LEANDRO GOMES DOS SANTOS 23/12/1982 585,3 639,8 596,9 581,5 340,0 548,7 548,7 -- Aprovado em outra lista 

06.001282-5 GUILHERME GERALDO LEITE 19/11/2000 542,5 587,1 569,7 512,3 520,0 546,3 546,3 1 Aprovado 

06.002411-3 ADRIANO DE SOUZA BATISTA 23/04/1983 444,2 558,5 452,7 554,3 720,0 545,9 545,9 2 Aprovado 

06.002285-8 NATÁLIA SUZANO COSTA 06/12/2002 542,5 462,2 503,2 440,3 780,0 545,6 545,6 3 Aprovado 

06.002433-7 MATHEUS FIGUEREDO CORDEIRO 12/12/1994 561,4 655,9 481,4 460,9 560,0 543,9 543,9 4 Aprovado 

06.000241-3 BRENO DUNDA CASTRO 22/01/1995 554,2 634,7 514,6 564,6 440,0 541,6 541,6 5 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000057-8 ANDRÉ MATHEUS RODRIGUES 14/10/1994 475,9 598,4 575,8 512,8 520,0 536,6 536,6 6 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000451-8 ROMÁRIO SOARES DE SOUSA 03/09/1990 518,6 582,4 568,1 410,0 600,0 535,8 535,8 -- Aprovado em outra lista 

06.001365-8 WANDERSON ALVES DE OLIVEIRA 07/12/1997 558,4 480,8 635,1 520,6 460,0 531,0 531,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000922-0 FÁBIO DOS SANTOS BOTARIO 12/12/1980 548,5 379,2 638,2 559,5 420,0 509,1 509,1 8 Em espera (vagas remanescentes) 

06.001884-5 JONATHAN LOPES DA SILVA 16/01/1996 516,8 390,9 565,5 536,1 520,0 505,9 505,9 9 Em espera (vagas remanescentes) 

06.001552-2 EMELYN RIBEIRO DA SILVA PAIVA 13/04/2004 412,5 524,4 510,5 385,4 680,0 502,6 502,6 10 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000734-0 FELIPE NOGUEIRA PEREIRA 06/09/2001 511,8 530,5 504,0 393,4 560,0 499,9 499,9 11 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000711-0 MATEUS SOARES DE OLIVEIRA 03/02/2002 490,4 421,4 439,8 409,0 720,0 496,1 496,1 12 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000789-9 LUCAS BEZERRA DA SILVA 26/10/2001 531,1 493,2 427,2 430,8 560,0 488,5 488,5 13 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000501-5 LUCAS LINO DA LUZ 16/06/2002 500,9 530,4 583,3 471,4 340,0 485,2 485,2 14 Em espera (vagas remanescentes) 

06.002538-3 MARIA EDUARDA SANTOS DA SILVA 13/01/2004 496,6 421,9 540,2 429,3 480,0 473,6 473,6 15 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000113-5 DANILO HENRIQUE ALVES NOE 03/02/2004 459,9 366,2 506,8 484,1 500,0 463,4 463,4 16 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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06.002621-8 RENAN HENRIQUE ESTEVES 06/04/2003 430,3 529,2 464,4 396,0 460,0 456,0 456,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

06.002540-8
GERALDO PACOMIO CUSTODIO
FILHO

29/01/1961 488,8 373,8 477,3 424,2 500,0 452,8 452,8 18 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000793-6
GABRIELA CRISTINA DE GODOI
PONTE ALTA

13/09/1994 472,5 396,6 441,8 418,3 440,0 433,8 433,8 19 Em espera (vagas remanescentes) 

06.002635-9 JOSE HENRIQUE MORAES MAR 18/05/2002 492,2 442,2 389,0 360,6 480,0 432,8 432,8 20 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000521-6 LAURA VANI DE OLIVEIRA 19/01/1997 453,7 439,9 500,9 417,0 340,0 430,3 430,3 21 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000375-0
ROWILSON FERNANDES DE
CARVALHO JUNIOR

07/10/1979 495,7 336,1 509,3 417,3 360,0 423,7 423,7 22 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000453-0
ELAINE ADALGIZA DOS SANTOS
MEDEIROS

04/07/2003 389,9 406,3 383,6 433,7 440,0 410,7 410,7 23 Em espera (vagas remanescentes) 

06.001753-8 MADSON ANDRE DA SILVA 03/03/1988 466,5 363,7 472,0 464,4 280,0 409,3 409,3 24 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000112-9 KAUE DA CUNHA PEREIRA 24/12/2002 396,2 467,3 438,7 432,5 300,0 406,9 406,9 25 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000329-8
APOLIANA COSTA DA SILVA
CORDEIRO

27/10/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000687-1 ISAC MASCARENHAS SANTOS 30/05/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001075-0
SALOMAO ALMEIDA MACHADO
FERNANDES

24/08/2008 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001328-5 FELIPE DA SILVA PESSOA 23/03/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001700-1 JOSE MESSIAS MELO DOS SANTOS 03/01/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001826-5 MILTON JOSÉ NOGUEIRA FILHO 05/11/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001894-0
HELDER FAGNE DO NASCIMENTO
RIBEIRO

05/06/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.002447-8 JEFERSON MENDES ALVES PIRES 24/08/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2023/2
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Câmpus São Paulo - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

06.001351-7
FRANCISCO MACIEL ALVES DE
OLIVEIRA

02/08/1981 575,0 650,1 628,4 580,1 640,0 614,7 614,7 -- Aprovado em outra lista 

06.002455-0 DENNYS JEAN SILVA FREITAS 19/09/2000 628,3 610,0 587,8 468,1 660,0 590,8 590,8 -- Aprovado em outra lista 

06.002222-6 DAVI DA SILVA NASCIMENTO 20/01/2002 585,3 590,2 601,9 529,3 640,0 589,3 589,3 -- Aprovado em outra lista 

06.000139-4 MARCOS PAULO SURIANO 20/06/1996 556,5 557,4 532,4 493,5 640,0 556,0 556,0 1 Aprovado 

06.002514-7 CARLOS EDUARDO DE PAULA SILVA 07/10/2004 567,8 594,0 554,1 479,6 580,0 555,1 555,1 2 Aprovado 

06.001148-7 LEANDRO GOMES DOS SANTOS 23/12/1982 585,3 639,8 596,9 581,5 340,0 548,7 548,7 3 Aprovado 

06.001282-5 GUILHERME GERALDO LEITE 19/11/2000 542,5 587,1 569,7 512,3 520,0 546,3 546,3 -- Aprovado em outra lista 

06.002433-7 MATHEUS FIGUEREDO CORDEIRO 12/12/1994 561,4 655,9 481,4 460,9 560,0 543,9 543,9 -- Aprovado em outra lista 

06.000451-8 ROMÁRIO SOARES DE SOUSA 03/09/1990 518,6 582,4 568,1 410,0 600,0 535,8 535,8 -- Aprovado em outra lista 

06.001365-8 WANDERSON ALVES DE OLIVEIRA 07/12/1997 558,4 480,8 635,1 520,6 460,0 531,0 531,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000922-0 FÁBIO DOS SANTOS BOTARIO 12/12/1980 548,5 379,2 638,2 559,5 420,0 509,1 509,1 5 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000711-0 MATEUS SOARES DE OLIVEIRA 03/02/2002 490,4 421,4 439,8 409,0 720,0 496,1 496,1 6 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000501-5 LUCAS LINO DA LUZ 16/06/2002 500,9 530,4 583,3 471,4 340,0 485,2 485,2 7 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000113-5 DANILO HENRIQUE ALVES NOE 03/02/2004 459,9 366,2 506,8 484,1 500,0 463,4 463,4 8 Em espera (vagas remanescentes) 

06.002621-8 RENAN HENRIQUE ESTEVES 06/04/2003 430,3 529,2 464,4 396,0 460,0 456,0 456,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000793-6
GABRIELA CRISTINA DE GODOI
PONTE ALTA

13/09/1994 472,5 396,6 441,8 418,3 440,0 433,8 433,8 10 Em espera (vagas remanescentes) 

06.002635-9 JOSE HENRIQUE MORAES MAR 18/05/2002 492,2 442,2 389,0 360,6 480,0 432,8 432,8 11 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000521-6 LAURA VANI DE OLIVEIRA 19/01/1997 453,7 439,9 500,9 417,0 340,0 430,3 430,3 12 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000375-0
ROWILSON FERNANDES DE
CARVALHO JUNIOR

07/10/1979 495,7 336,1 509,3 417,3 360,0 423,7 423,7 13 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000329-8
APOLIANA COSTA DA SILVA
CORDEIRO

27/10/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000687-1 ISAC MASCARENHAS SANTOS 30/05/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001075-0
SALOMAO ALMEIDA MACHADO
FERNANDES

24/08/2008 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001826-5 MILTON JOSÉ NOGUEIRA FILHO 05/11/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2023/2

Edital 286/2023, de 11 de Maio de 2023

Documento gerado em 23 de Junho de 2023 às 11:51 Página 7



Câmpus São Paulo - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

06.001894-0
HELDER FAGNE DO NASCIMENTO
RIBEIRO

05/06/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2023/2

Edital 286/2023, de 11 de Maio de 2023

Documento gerado em 23 de Junho de 2023 às 11:51 Página 8



Câmpus São Paulo - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

06.001978-0
GUILHERME DE AMORIM
RODRIGUES

18/03/2001 580,5 755,6 603,7 560,9 880,0 676,1 676,1 -- Aprovado em outra lista 

06.002605-2 CLAUDINEY BERTOLDO ANTONIO 04/01/1999 634,0 759,4 679,4 609,0 680,0 672,4 672,4 -- Aprovado em outra lista 

06.001024-6 RODRIGO RIBEIRO DOS SANTOS 26/10/1978 585,9 669,0 673,1 602,5 720,0 650,1 650,1 -- Aprovado em outra lista 

06.001051-3
ADRIELY CAROLINE BORGES DE
SOUZA

04/03/1998 614,5 564,8 691,2 598,4 720,0 637,8 637,8 -- Aprovado em outra lista 

06.002572-7 WALISSON MAXIMINO MESSIAS 30/04/1999 586,2 748,8 628,4 571,4 600,0 627,0 627,0 -- Aprovado em outra lista 

06.001437-9 EVELYN RIBEIRO DA SILVA PAIVA 09/12/2000 506,2 655,6 611,5 547,8 800,0 624,2 624,2 -- Aprovado em outra lista 

06.001351-7
FRANCISCO MACIEL ALVES DE
OLIVEIRA

02/08/1981 575,0 650,1 628,4 580,1 640,0 614,7 614,7 -- Aprovado em outra lista 

06.000014-7 PEDRO SOUSA DA SILVA 06/08/2002 576,4 656,7 625,0 580,6 620,0 611,7 611,7 -- Aprovado em outra lista 

06.001482-4
WANDERSON BRUNO DO
NASCIMENTO ALVES

15/03/1995 565,7 548,8 622,5 577,9 720,0 607,0 607,0 -- Aprovado em outra lista 

06.000068-0 OTAVIO VAZ DE LIMA BARBOSA 11/03/2004 494,8 734,7 585,3 485,4 720,0 604,0 604,0 -- Aprovado em outra lista 

06.001546-2 JAIME SODRE DE FRANCA JUNIOR 23/04/1993 619,9 649,6 655,2 491,2 580,0 599,2 599,2 -- Aprovado em outra lista 

06.000353-6 ERICK NATAN CORREIA SUDARIO 14/07/2003 543,3 672,2 625,3 608,3 540,0 597,8 597,8 -- Aprovado em outra lista 

06.000028-8 JULIA PAGIORO FAIM 18/12/2002 552,6 551,8 597,9 492,5 780,0 595,0 595,0 -- Aprovado em outra lista 

06.002391-2 RONALD NOLASCO DE LIMA 24/05/2002 596,1 611,8 593,5 519,5 640,0 592,2 592,2 -- Aprovado em outra lista 

06.002455-0 DENNYS JEAN SILVA FREITAS 19/09/2000 628,3 610,0 587,8 468,1 660,0 590,8 590,8 -- Aprovado em outra lista 

06.002222-6 DAVI DA SILVA NASCIMENTO 20/01/2002 585,3 590,2 601,9 529,3 640,0 589,3 589,3 -- Aprovado em outra lista 

06.002496-9 SAMARA PAIXAO OLIVEIRA 10/02/1983 597,9 581,7 655,9 520,1 580,0 587,1 587,1 -- Aprovado em outra lista 

06.002659-5 ANDRÉ MENDES SANTOS 23/08/1977 594,5 503,6 632,5 587,1 600,0 583,5 583,5 -- Aprovado em outra lista 

06.002456-7 GUSTAVO DA SILVA LIMA 25/02/2002 556,6 512,7 533,7 578,3 660,0 568,3 568,3 1 Aprovado 

06.001970-9 MATHEUS MOURA AGUIAR 19/12/2000 522,5 622,7 505,8 565,4 600,0 563,3 563,3 2 Aprovado 

06.002367-4 RAFAEL RODRIGUES SILVA 15/08/2003 559,5 755,3 606,2 464,3 400,0 557,1 557,1 3 Aprovado 

06.000139-4 MARCOS PAULO SURIANO 20/06/1996 556,5 557,4 532,4 493,5 640,0 556,0 556,0 -- Aprovado em outra lista 

06.002514-7 CARLOS EDUARDO DE PAULA SILVA 07/10/2004 567,8 594,0 554,1 479,6 580,0 555,1 555,1 -- Aprovado em outra lista 

06.001148-7 LEANDRO GOMES DOS SANTOS 23/12/1982 585,3 639,8 596,9 581,5 340,0 548,7 548,7 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2023/2

Edital 286/2023, de 11 de Maio de 2023

Documento gerado em 23 de Junho de 2023 às 11:51 Página 9



Câmpus São Paulo - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

06.001282-5 GUILHERME GERALDO LEITE 19/11/2000 542,5 587,1 569,7 512,3 520,0 546,3 546,3 -- Aprovado em outra lista 

06.002411-3 ADRIANO DE SOUZA BATISTA 23/04/1983 444,2 558,5 452,7 554,3 720,0 545,9 545,9 -- Aprovado em outra lista 

06.000805-4 JEAN BALBINO DOS SANTOS 14/10/2004 574,5 464,4 602,5 527,3 560,0 545,7 545,7 4 Aprovado 

06.002285-8 NATÁLIA SUZANO COSTA 06/12/2002 542,5 462,2 503,2 440,3 780,0 545,6 545,6 -- Aprovado em outra lista 

06.002433-7 MATHEUS FIGUEREDO CORDEIRO 12/12/1994 561,4 655,9 481,4 460,9 560,0 543,9 543,9 -- Aprovado em outra lista 

06.000241-3 BRENO DUNDA CASTRO 22/01/1995 554,2 634,7 514,6 564,6 440,0 541,6 541,6 5 Em espera (vagas remanescentes) 

06.001590-1
KAIKY ISRAEL RODRIGUES
CAVALCANTE

09/08/2004 545,0 548,8 552,1 486,2 560,0 538,4 538,4 6 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000057-8 ANDRÉ MATHEUS RODRIGUES 14/10/1994 475,9 598,4 575,8 512,8 520,0 536,6 536,6 7 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000451-8 ROMÁRIO SOARES DE SOUSA 03/09/1990 518,6 582,4 568,1 410,0 600,0 535,8 535,8 -- Aprovado em outra lista 

06.002674-4
DOUGLAS THIAGO FIDENCIO DE
MORAES

30/11/2001 424,1 613,5 465,2 568,8 600,0 534,3 534,3 8 Em espera (vagas remanescentes) 

06.001365-8 WANDERSON ALVES DE OLIVEIRA 07/12/1997 558,4 480,8 635,1 520,6 460,0 531,0 531,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000305-1
THAYNARA SANTOS CERQUEIRA
BRITO

06/11/1993 397,4 521,6 514,4 460,1 680,0 514,7 514,7 10 Em espera (vagas remanescentes) 

06.002001-0 RAFAEL PADILHA FERRAZ 26/03/2002 516,8 506,5 471,4 518,3 560,0 514,6 514,6 11 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000922-0 FÁBIO DOS SANTOS BOTARIO 12/12/1980 548,5 379,2 638,2 559,5 420,0 509,1 509,1 12 Em espera (vagas remanescentes) 

06.001884-5 JONATHAN LOPES DA SILVA 16/01/1996 516,8 390,9 565,5 536,1 520,0 505,9 505,9 13 Em espera (vagas remanescentes) 

06.001552-2 EMELYN RIBEIRO DA SILVA PAIVA 13/04/2004 412,5 524,4 510,5 385,4 680,0 502,6 502,6 14 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000734-0 FELIPE NOGUEIRA PEREIRA 06/09/2001 511,8 530,5 504,0 393,4 560,0 499,9 499,9 15 Em espera (vagas remanescentes) 

06.002029-1 JOSE CLAUDIO DE OLIVEIRA 03/03/1969 494,6 469,6 545,4 484,6 500,0 498,8 498,8 16 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000711-0 MATEUS SOARES DE OLIVEIRA 03/02/2002 490,4 421,4 439,8 409,0 720,0 496,1 496,1 17 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000789-9 LUCAS BEZERRA DA SILVA 26/10/2001 531,1 493,2 427,2 430,8 560,0 488,5 488,5 18 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000501-5 LUCAS LINO DA LUZ 16/06/2002 500,9 530,4 583,3 471,4 340,0 485,2 485,2 19 Em espera (vagas remanescentes) 

06.002538-3 MARIA EDUARDA SANTOS DA SILVA 13/01/2004 496,6 421,9 540,2 429,3 480,0 473,6 473,6 20 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000415-1 JOAO VITOR DA SILVA EVARISTO 17/04/2002 501,5 386,3 496,2 378,9 560,0 464,6 464,6 21 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000113-5 DANILO HENRIQUE ALVES NOE 03/02/2004 459,9 366,2 506,8 484,1 500,0 463,4 463,4 22 Em espera (vagas remanescentes) 

06.002621-8 RENAN HENRIQUE ESTEVES 06/04/2003 430,3 529,2 464,4 396,0 460,0 456,0 456,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Paulo - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

06.002161-7 MARCO ANTONIO MARTIN DA SILVA 24/09/1967 457,3 438,1 362,7 532,8 480,0 454,2 454,2 24 Em espera (vagas remanescentes) 

06.002540-8
GERALDO PACOMIO CUSTODIO
FILHO

29/01/1961 488,8 373,8 477,3 424,2 500,0 452,8 452,8 25 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000793-6
GABRIELA CRISTINA DE GODOI
PONTE ALTA

13/09/1994 472,5 396,6 441,8 418,3 440,0 433,8 433,8 26 Em espera (vagas remanescentes) 

06.002635-9 JOSE HENRIQUE MORAES MAR 18/05/2002 492,2 442,2 389,0 360,6 480,0 432,8 432,8 27 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000521-6 LAURA VANI DE OLIVEIRA 19/01/1997 453,7 439,9 500,9 417,0 340,0 430,3 430,3 28 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000375-0
ROWILSON FERNANDES DE
CARVALHO JUNIOR

07/10/1979 495,7 336,1 509,3 417,3 360,0 423,7 423,7 29 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000453-0
ELAINE ADALGIZA DOS SANTOS
MEDEIROS

04/07/2003 389,9 406,3 383,6 433,7 440,0 410,7 410,7 30 Em espera (vagas remanescentes) 

06.001753-8 MADSON ANDRE DA SILVA 03/03/1988 466,5 363,7 472,0 464,4 280,0 409,3 409,3 31 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000137-1 ITALO DE OLIVEIRA 09/04/2001 455,3 374,0 338,8 368,9 500,0 407,4 407,4 32 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000112-9 KAUE DA CUNHA PEREIRA 24/12/2002 396,2 467,3 438,7 432,5 300,0 406,9 406,9 33 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000329-8
APOLIANA COSTA DA SILVA
CORDEIRO

27/10/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000687-1 ISAC MASCARENHAS SANTOS 30/05/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000896-0 RYAN SOUZA SANTANA 11/12/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001075-0
SALOMAO ALMEIDA MACHADO
FERNANDES

24/08/2008 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001328-5 FELIPE DA SILVA PESSOA 23/03/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001700-1 JOSE MESSIAS MELO DOS SANTOS 03/01/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001826-5 MILTON JOSÉ NOGUEIRA FILHO 05/11/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001894-0
HELDER FAGNE DO NASCIMENTO
RIBEIRO

05/06/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.002166-9 GABRIEL OLIVEIRA DOS REIS 17/12/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.002319-0 JOAO MARCELO DE ALMEIDA 12/12/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.002447-8 JEFERSON MENDES ALVES PIRES 24/08/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Paulo - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

06.002605-2 CLAUDINEY BERTOLDO ANTONIO 04/01/1999 634,0 759,4 679,4 609,0 680,0 672,4 672,4 -- Aprovado em outra lista 

06.001351-7
FRANCISCO MACIEL ALVES DE
OLIVEIRA

02/08/1981 575,0 650,1 628,4 580,1 640,0 614,7 614,7 -- Aprovado em outra lista 

06.000014-7 PEDRO SOUSA DA SILVA 06/08/2002 576,4 656,7 625,0 580,6 620,0 611,7 611,7 -- Aprovado em outra lista 

06.001546-2 JAIME SODRE DE FRANCA JUNIOR 23/04/1993 619,9 649,6 655,2 491,2 580,0 599,2 599,2 -- Aprovado em outra lista 

06.002391-2 RONALD NOLASCO DE LIMA 24/05/2002 596,1 611,8 593,5 519,5 640,0 592,2 592,2 -- Aprovado em outra lista 

06.002455-0 DENNYS JEAN SILVA FREITAS 19/09/2000 628,3 610,0 587,8 468,1 660,0 590,8 590,8 -- Aprovado em outra lista 

06.002222-6 DAVI DA SILVA NASCIMENTO 20/01/2002 585,3 590,2 601,9 529,3 640,0 589,3 589,3 -- Aprovado em outra lista 

06.002496-9 SAMARA PAIXAO OLIVEIRA 10/02/1983 597,9 581,7 655,9 520,1 580,0 587,1 587,1 1 Aprovado 

06.002659-5 ANDRÉ MENDES SANTOS 23/08/1977 594,5 503,6 632,5 587,1 600,0 583,5 583,5 2 Aprovado 

06.000139-4 MARCOS PAULO SURIANO 20/06/1996 556,5 557,4 532,4 493,5 640,0 556,0 556,0 -- Aprovado em outra lista 

06.002514-7 CARLOS EDUARDO DE PAULA SILVA 07/10/2004 567,8 594,0 554,1 479,6 580,0 555,1 555,1 -- Aprovado em outra lista 

06.001148-7 LEANDRO GOMES DOS SANTOS 23/12/1982 585,3 639,8 596,9 581,5 340,0 548,7 548,7 -- Aprovado em outra lista 

06.001282-5 GUILHERME GERALDO LEITE 19/11/2000 542,5 587,1 569,7 512,3 520,0 546,3 546,3 -- Aprovado em outra lista 

06.002433-7 MATHEUS FIGUEREDO CORDEIRO 12/12/1994 561,4 655,9 481,4 460,9 560,0 543,9 543,9 -- Aprovado em outra lista 

06.000451-8 ROMÁRIO SOARES DE SOUSA 03/09/1990 518,6 582,4 568,1 410,0 600,0 535,8 535,8 3 Aprovado 

06.001365-8 WANDERSON ALVES DE OLIVEIRA 07/12/1997 558,4 480,8 635,1 520,6 460,0 531,0 531,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000305-1
THAYNARA SANTOS CERQUEIRA
BRITO

06/11/1993 397,4 521,6 514,4 460,1 680,0 514,7 514,7 5 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000922-0 FÁBIO DOS SANTOS BOTARIO 12/12/1980 548,5 379,2 638,2 559,5 420,0 509,1 509,1 6 Em espera (vagas remanescentes) 

06.002029-1 JOSE CLAUDIO DE OLIVEIRA 03/03/1969 494,6 469,6 545,4 484,6 500,0 498,8 498,8 7 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000711-0 MATEUS SOARES DE OLIVEIRA 03/02/2002 490,4 421,4 439,8 409,0 720,0 496,1 496,1 8 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000501-5 LUCAS LINO DA LUZ 16/06/2002 500,9 530,4 583,3 471,4 340,0 485,2 485,2 9 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000113-5 DANILO HENRIQUE ALVES NOE 03/02/2004 459,9 366,2 506,8 484,1 500,0 463,4 463,4 10 Em espera (vagas remanescentes) 

06.002621-8 RENAN HENRIQUE ESTEVES 06/04/2003 430,3 529,2 464,4 396,0 460,0 456,0 456,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000793-6
GABRIELA CRISTINA DE GODOI
PONTE ALTA

13/09/1994 472,5 396,6 441,8 418,3 440,0 433,8 433,8 12 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Paulo - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

06.002635-9 JOSE HENRIQUE MORAES MAR 18/05/2002 492,2 442,2 389,0 360,6 480,0 432,8 432,8 13 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000521-6 LAURA VANI DE OLIVEIRA 19/01/1997 453,7 439,9 500,9 417,0 340,0 430,3 430,3 14 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000375-0
ROWILSON FERNANDES DE
CARVALHO JUNIOR

07/10/1979 495,7 336,1 509,3 417,3 360,0 423,7 423,7 15 Em espera (vagas remanescentes) 

06.000329-8
APOLIANA COSTA DA SILVA
CORDEIRO

27/10/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.000687-1 ISAC MASCARENHAS SANTOS 30/05/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001075-0
SALOMAO ALMEIDA MACHADO
FERNANDES

24/08/2008 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001826-5 MILTON JOSÉ NOGUEIRA FILHO 05/11/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.001894-0
HELDER FAGNE DO NASCIMENTO
RIBEIRO

05/06/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.002166-9 GABRIEL OLIVEIRA DOS REIS 17/12/2005 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

06.002319-0 JOAO MARCELO DE ALMEIDA 12/12/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Paulo - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Paulo - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Paulo - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São Paulo - Tecnologia em Automação Industrial - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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